АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мереть

от  29.08.2018        							                № 105

О присвоении адреса объекту

	В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,  руководствуясь  статьей  14  Федерального  закона   от 06.10.2001 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить адрес объекту недвижимости, жилому дому, расположенному на земельном участке с  кадастровым номером 54:22:013103:204 Новосибирская область, Сузунский район, c. Мереть, ул. Чкалова, 57.

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области			А.Ю.Дерябин